[image: image2.jpg]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ «ӨВҮР КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Хандагайты

«28» августа 2018 г.

               №1802
Врио. начальника Департамента

Региональной безопасности при Главе
Республики Тыва

Уважаемый Владимир Владимирович!

Во исполнение поручения заместителя Председателя Правительства Республики Тыва А.М.Чудаан-оола, о ежемесячном предоставлении отчета в отношении лиц, осуществляющих незаконную продажу, незаконную перевозку алкогольной и спиртосодержащей продукции направляем в Ваш адрес отчет о проделанной работе за август месяц 2018 года на 1 листе.
[image: image1.wmf]

С уважением,
Председатель администрации

муниципального района

«Овюрский кожуун» Республики Тыва
             А.Н.Ооржак
а
ОТЧЕТ

о проделанной работе в отношении лиц, осуществляющих незаконную продажу, незаконную перевозку
алкогольной и спиртосодержащей продукции

Муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва  за август 2018 г.

                                                                            (муниципальный район, городской округ)                                                                (месяц)

	ФИО, адрес, номер и марка автомашины
	Событие правонарушения
	Номер и дата протокола/уголовного дела, статья КоАП РФ/УК РФ, гос. орган
	Количество изъятой продукции
	Иные сведения

	Донгак Дан-Хаяа Радомировна, 03.06.1996 г.р.с.Хандагайты, ул.Мадон, д.8
	продавщицей Донгак Д-Х.Р. магазина «Кезерлиг», по ул.Сунгар-оол,д.3, с.Хандагайты, не имея специальной лицензии на розничную продажу алкогольной продукции, а именно пива «Крепыш» с объемом 1,5 литра
	Протокол № 561 от 21.08.2018г. по ч. 1 ст. 14.1 КоАП РФ, МО МВД РФ «Дзун-Хемчикский»
	 Не изъято
	На рассмотрении

	Сат Буян Юрьевич, 09.09.1986 г.р. с.Солчур, ул.Дамдын, д.13 кв.1
	продавцом Сат Б.Ю.. магазина «Кезерлиг», по ул.Сунгар-оол,д.3, с.Хандагайты, не имея специальной лицензии на розничную продажу алкогольной продукции, а именно пива «Крепыш» с объемом 1,5 литра
	Протокол №560 22.08.2018г. по ч. 1 ст. 14.1 КоАП РФ, МО МВД РФ «Дзун-Хемчикский»
	Не изъято
	На рассмотрении

Председатель Администрации                                                                                                                                         А.Н.Ооржак

Исп.Саая А.М.

Тел.8(39444)21-3-36